Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 29 de março de 2021.

Ofício Nº 186/2021-PM

SENHOR PREFEITO

Paraosefeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 29/2021, do Projeto de Lei Complementar nº
12/2021, de autoria do Executivo Municipal, que “RENUMERA
PARÁGRAFO ÚNICO PARA PARÁGRAFO 1º E INCLUI PARÁGRAFO
2º NO ARTIGO 6º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 1.497, DE 09 DE
JUNHO DE 2003, QUE REGULA O PROCESSO ADMINISTRATIVO NO
ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscfevemo-nos.

Atenéios mente,

AINI

AAN
AO EXCELENTÍSSIMO SENHÓR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA